

Torben Bager Holding ApS

Elverhøjen 48B, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 62 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Torben Nygaard Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Bager Holding ApS Elverhøjen 48B 2730 Herlev CVR-nr.: 39 62 71 32 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Nygaard Bager
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	NoLY ApS, Vejle Quaint Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed og efter direktionens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2021, idet resultatet af Kapitalinteresser for 2021 samt værdien af Kapitalinteresser og Tilgodehavender hos kapitalinteresser pr. 31/12 2021 ikke er indregnet korrekt. Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene for 2021 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Der henvises i øvrigt til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-21.598	-7.312
Indregning af kapitalinteresser	-429.676	328.162
Andre finansielle indtægter	1.307	0
Nedskrivning af koncernforbundne tilgodehavende	-36.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-925
Resultat før skat	-486.529	319.925
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-486.529	319.925
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-529.676	178.162
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-15.753	-28.437
Disponeret i alt	-486.529	319.925

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	138.845	668.521
	Finansielle anlægsaktiver i alt	138.845	668.521
Anlægsaktiver i alt		138.845	668.521
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.644	97.000
	Tilgodehavender i alt	60.644	97.000
	Likvide beholdninger	33.477	29.893
Omsætningsaktiver i alt		94.121	126.893
Aktiver i alt		232.966	795.414

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.845	635.521
	Overført resultat	15.461	31.214
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	220.206	763.935
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760	0
	Anden gæld	12.000	31.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.760	31.479
	Gældsforpligtelser i alt	12.760	31.479
	Passiver i alt	232.966	795.414
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	635.521	31.214	57.200	763.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-529.676	-15.753	58.900	-486.529
	40.000	105.845	15.461	58.900	220.206

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	33.000	33.000	
Kostpris 31. december 2022	33.000	33.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	635.521	457.359	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-429.676	328.162	
Udbytte	-100.000	-150.000	
Opskrivninger 31. december 2022	105.845	635.521	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	138.845	668.521	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NoLY ApS, Vejle	50 %	277.690	-859.351
Quaint Group ApS, København	20 %	-182.781	-58.016
		94.909	-917.367
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 7 t.kr.			
